平成 27 年５月８日

各 位

期末配当金支払いに関するお知らせ

本日付取締役会決議により、平成27年３月期（自 平成26年４月１日 至 平成27年３月31日）期末配

当金のお支払について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（平成 26 年５月９日公表）

前期実績

（平成 26 年３月期）

基 準 日 平成 27 年３月 31 日 平成 27 年３月 31 日 平成 26 年３月 31 日

１株当たり配当金 12 円 00 銭 12 円 00 銭 0 円 00 銭

配 当 金 総 額 239 百万円 － －

効 力 発 生 日 平成 27 年６月 10 日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

以 上

会 社 名 株 式 会 社 シ グ マ ク シ ス

代表者名 代表取締役会長兼社長 倉重 英樹

 （コード番号：6088 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 田端  信也

 （TEL. 03-6430-3400）